
 
 

 
 
 

Přehled PR listopad a prosinec 2021  
 
 
1) Hlavní závody a akce propagovány v médiích: 

• WS Youth Worlds Omán – ČT1 Branky, ČT Déčko – Zprávičky, ČTK, Deníky, Sport.cz, 
Aktuálně.cz, iDnes.cz 

• MS ILCA 6 Omán – ČTK, ČTSA 

• Jabuka – ČT1 Branky 

• Halloween Cup Optimist – ČT Déčko – Zprávičky, Deníky 

• MČR Team racing Q – ČT Déčko – Zprávičky, natáčení Lvíčat – 18.12. na ČT Sport, Deníky, 
Pražský magazín, Večerní Praha 

• Michal Krysta pře Atlantik – Reflex, Deníky 
 
Hlavní mediální výstupy z těchto akcí jsou na: https://www.sailing.cz/jachting-v-mediich 
 
2) Zacnisjachtingem.cz – převzala jsem tento projekt a budu v něm nadále pokračovat. Webová 
stránka www.zacnisjachtingem.cz byla od Martina Šimka (Vybroušený brand, s.r.o.) převedeny pod 
ČSJ. V rámci projektu proběhla anketa na kluby týkající se počtu nových dětí, tréninkového deníku 
Yarmill atd. – bohužel z 210 oslovených klubů jich odpovědělo jen osm. 
 
3) Instagram a TikTok – navázala jsem spolupráci s mladými jachtařkami Emou Pitelovou a Adélou 
Rabasovou, které nově zajišťují většinu příspěvků na tyto sociální sítě ČSJ. 
 
4) Jachtař roku 2021 – připravila jsem návrh nominovaných závodníků a akcí pro anketu Jachtař 
roku 2021 včetně jejich medailonků a výsledků pro VV ČSJ, který nominaci schvaluje. Hlasování 
proběhne během ledna. Vyhlášení ankety bude 22. 3. 2022, místo a forma budou upřesněny podle 
aktuální situace. Z vyhlášení vznikne 15minutový sestřih, který odvysílá ČT Sport. 
 
5) Průběžně probíhají jednání s potenciálními partnery ČSJ 
 
6) Průběžně probíhá aktualizace webu a úklid databáze fotek a videí v archivu ČSJ 
 
7) Plán na rok 2022 – společně s Vláďou Dvořákem a PR komisí jsme připravili komunikační plán a 
návrh rozpočtu na rok 2022. 
 

 
 
 
 

https://www.sailing.cz/jachting-v-mediich
http://www.zacnisjachtingem.cz/


 
 

 
 
 

Přehledy: 
 
Sledující Facebook 1. 11. 2 632/30. 11. 2 641 
 

 
 
Sledující Instagram 1. 11. 977/30. 11. 1 000 
 
Dosah příspěvků: 1.–30. 11. 
 

 
 
Sledující Facebook 1. 12. 2 641/31. 12. 2 647 
 

 



 
 

 
 
 

Sledující Instagram 1. 12. 1 000/31. 12. 1 007 
 
Dosah příspěvků: 1.–31. 12. 
 

 
 
 
Návštěvnost webu www.sailing.cz: 
 

Měsíc Návštěvy Uživatelé Míra 
okamžitého 

opuštění 

I.21 8 800 3 900 49,45% 

II.21 7 000 3 100 51,14% 

III.21 9 800 4 200 46,42% 

IV.21 12 000 5 500 46,82% 

V.21 17 000 6 400 42,42% 

VI.21 24 000 8 200 38,99% 

VII.21 24 000 9 100 42,43% 

VIII.21 26 000 9 100 39,83% 

IX.21 33 000 11 000 37,92% 

X.21 18 000 6 800 43,33% 

XI.21 14 000 6 000 51,39% 

XII.21 8 900 3 800 51,66% 

 
 

http://www.sailing.cz/


 
 

 
 
 

Návštěvnost webu www.zacnisjachtingem.cz: 
 

Měsíc Návštěvy Uživatelé Míra 
okamžitého 

opuštění 

IX.21 920 688 61,41% 

X.21 84 63 58,33% 

XI.21 71 63 66,20% 

XII.21 80 67 60,00% 

 
 
Podle monitoringu médií Anopress bylo v českých médiích za listopad a prosinec publikováno  
1 478 příspěvků se zmínkou o jachtingu. 
 
 

Plán PR na leden a únor 2022 
 
1) Jachtař roku 2021 
Harmonogram: 
1.1. spustit hlasování 
1.2. ukončit hlasování 
22. 3. slavnostní vyhlášení 
Připravit vyhlášení, zajistit propagaci. 
 
2) Zacnisjachtingem.cz – pokračovat v projektu – upravit stávající stránku graficky i obsahově, 
využít klíčová slova a promování k zajištění vyšší návštěvnosti, spolupracovat s kluby. 
 
3) Tréninkový deník Yarmill – přiblížit klubům a trenérům – přednáška v rámci Jachtařské 
akademie proběhne na konci února nebo na začátku března. 
 
4) Připravit harmonogramy kampaní na významné regaty v roce 2022 a spojit se s organizačními 
týmy – MMČR mládeže, ME RS Feva a Mezinárodní regata Starů, Regata 130 let jachtingu v roce 
2023   
 
5) Jednání s potenciálními partnery ČSJ 
 
6) Aktualizace databáze novinářů 
 
7) Aktualizace profilů reprezentantů na webu 
 
12. 1. 2022  
Eva Skořepová 

http://www.zacnisjachtingem.cz/

